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							Kadınlar Ve Sosyalizm-Sharon Smith
	Yetkin Marksist felsefeci Bertel Olman, Diyalektiğin Dansı, Marksizme Sıra Dışı Bir Giriş ve Diyalektik Soruşturmalar’dan sonra, Yabancılaşma adlı klasik çalışmasıyla Türkiyeli okurlarla bir kez daha buluşuyor. Yabancılaşma, Marx’ın yabancılaşma kuramı üzerine yazılmış en sistemli ve özgün çalışmalardan biridir. Olman bu kuramı, kuramı oluşturan unsurları tek tek inceleyerek yeniden inşa eder. Bu inşa sırasında insanın, ürünü, üretici etkinliği, hemcinsleri ve türüyle arasında Marx’ın kurduğu ilişkiler yeniden yorumlanır. Bu nedenle kitap sadece kapitalist toplumda yaşayan insanlara dair farklı bir bakış açısı sunmakla kalmaz, aynı zamanda Marx’ın insan anlayışı ve bu anlayışın temel bileşenlerinin detaylı bir analizini de içerir. Dahası Olman, Marx’ı okurken karşımıza çıkan en büyük zorluklardan biri olan dil meselesiyle de ilgilenir. Bu kapsamlı incelemeyle, hem kapitalist toplumun hem de Marksizmin öteki bileşenlerinin başka bir gözle değerlendirilebileceği yeni bir konumlanma noktasına ulaşılır.   Olman, Marx’ın diyalektik yönteminin mantıksal temelerini oluşturan İçsel İlişkiler felsefesine özel bir önem atfeder. Kitabın bir bölümünü bu felsefenin ana hatlarını açıklamaya ayırır. Ardından, siyasi yabancılaşmayı Marx’ın devlet kuramı çerçevesinde ele alarak, İçsel İlişkiler felsefesinin Marx’ın birbiriyle çeliştiği söylenen düşüncelerin birleştirilmesinde nasıl kulanılabileceğini gösterir. Bu felsefeye yöneltilen eleştirileri de kitabın sonunda yanıtlar. Bu nedenle Yabancılaşma, kapitalist toplumda insanın yabancılaşmasının ötesine geçer, İçsel İlişkiler felsefesinin güçlü bir savunusuna dönüşür.
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									Adam Smith Pekin'de - Giovani Arighi
	Türkiyeli okurların Uzun Yirminci Yüzyıl kitabıyla tanıdığı Arighi, büyük yankılar uyandıran bu yeni kitabında asıl olarak iki gelişme üzerinde duruyor:
	Birincisi, Yeni Amerikan Yüzyılı ...
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									Marksizm ve Ekolojik İktisat
Çevre felaketlerinin ve ekonomik krizlerin kuşatığı bir dünyada, ekolojik düşüncenin tüm ekoleri arasında üretken bir görüş alışverişi sağlamanın önemi açıktır. Bu kitap ekolojistler için iktisada...
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Komünün Asi Kadınları - Gay L. Gulickson
Gay L. Gulickson, canlı bir dile yazılmış ve resimlerle zenginleştirilmiş bu kitapta, Paris Komünü olarak bilinen başkaldırının bir parçası olan kadınların nasıl ...
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	Salka Valka, İzlanda edebiyatında yeni bir sayfa açan canlı, destansı edebî yaratıcılığından ötürü, 195 yılında Nobel Edebiyat ödülüne değer görülen Haldor Laxnes’in başyapıtıdır. Laxnes, bu romanında okuru, İzla...
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